NEBld

Verpackungen GmbH

Schraubdeckeldosen/
Kruken

Seit Uber 30 Jahren erfreuen
sich unsere Dosen grolser
Beliebtheit. Nicht nur beim
Apotheker.

« Breite Anwendungsgebiete

» Kleine Abnahmemengen

« Kurze Lieferzeiten

« Einfarbung bereits ab 5.000
Stuck

» Bedruckung
selbstverstandlich maéglich

« Sehr breites und tiefes
Sortiment von 12 - 1.250 ml

« Versleeven von Dosen

Kunststoffdosen »
Unsere Kunststoffdosen mit
Schraubdeckel sind universell
einsetzbare Verpackungsmittel
fur die pharmazeutische,
chemische, Farben- und
Lebensmittelindustrie.

» einwandige Dosen aus PP
« spulmaschinenecht

= antistatisch

« umweltfreundlich

« problemloses Recycling

Einwandige
Runddosen

Einwandige Runddosen -
Salbenkruken mit
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Schraubverschluss (Material PP)

Art.-Nr.

W10

W20

W30

W50

W50 f

W75

W100

W150

W200

W250

W300

W352

W400

W500

W800

W1000

Inhalt

10¢g

20g

30¢g

509

509

759

100
g

150
g

200
g

250
g

300
9

350
9

440
9

500
g

800
g

1000
g

g_
Dose

12
ml

25
ml

ml

310
ml

375
ml

440
ml

500
ml

625
ml

1000
ml

1250
ml

@_
Decke

28,4
mm

33,9
mm

37,6
mm

44,0
mm

56,3
mm

56,3
mm

56,3
mm

73,0
mm

73,0
mm

80,0
mm

80,0
mm

96,0
mm

96,0
mm

96,0
mm

112,0
mm

112,0
mm

Hohe

31,1
mm

40,0
mm

47,8
mm

56,0
mm

351
mm

52,0
mm

67,8
mm

59,7
mm

78,5
mm

81,0
mm

96,7
mm

78,8
mm

90,0
mm

113,0
mm

129,0
mm

159,0
mm

Schraubddeckeldosen - Serie |

2

Art.-Nr

|2
500A

|2
500C

|2
500M

Material

PP/PE

PP/PE

PP/PE

g -
Dose

500
ml

500
ml

500
ml

@.
Decke

100,2
mm

100,0
mm

105,0
mm

Hohe

86,9
mm

95,8
mm

75,0
mm
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Art.-Nr. Material @ - Q-
Dose Deckel

|2 PP/PE 500 107,0
500S ml mm

|2 PP/PE 200 105,0
250M ml mm

Einwandige Cremedosen -
Serie P

Art.-Nr. Material @ - Q-
Dose Deckel

P150 PP 150 76,0
ml mm

P150 PP 150 76,0
S ml mm

P200 PP 200 76,0
ml mm

P200 PP 200 76,0
S ml mm

P250 PP 250 76,0
ml mm

P250 PP 250 76,0
S ml mm

P500 PP 500 96,0
S ml mm

Hohe

82,0
mm

40,0
mm

Hohe

51,0
mm

52,0
mm

62,0
mm

63,0
mm

74,0
mm

75,0
mm

83,0
mm
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